Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 26 de julho de 2016 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano IX - Edição 2165 172

vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jundiaí, aos 23 de
junho de 2016.

Cartório da 2ª Vara da Família e das Sucessões da Comarca de Jundiaí
Fórum de Jundiaí - Comarca de Jundiaí
JUÍZA: VALERIA FERIOLI LAGRASTA

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE GERALDO AZZOLINI,
REQUERIDO POR CLAUDETE AZOLINI FRANZINI - PROCESSO Nº1016045-86.2015.8.26.0309.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Família e Sucessões, do Foro de Jundiaí, Estado de São Paulo, Dr(a). Valeria
Ferioli Lagrasta, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 02/05/2016,
decretou-se a INTERDIÇÃO de GERALDO AZZOLINI (CPF 772.567.788-72), declarando-se-o absolutamente incapaz de exercer
pessoalmente os atos da vida civil e nomeando-se como CURADORA, em caráter DEFINITIVO, a Sra. Claudete Azolini Franzini
(CPF 137.570.498-29). O presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei.
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jundiaí, aos 06 de julho de 2016.

Foro Distrital de Campo Limpo Paulista

2ª Vara

JUÍZO DE DIREITO DA 2ª VARA
JUIZ(A) DE DIREITO MARCEL NAI KAI LEE
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL EDILSON FIDELIS
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 1094/2016
Processo 0003043-13.2008.8.26.0115 (115.01.2008.003043) - Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais,

Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Recuperação judicial e Falência - Textil Cryb Ltda - Companhia Piratininga
de Força e Luz - Cpfl e outros - Rolff Milani de Carvalho e outro - Banco Safra S/a. e outro - Comfitas Industria e Comercio de
Fitas Ltda. e outros - AVISO DE FALÊNCIA FALÊNCIA DE TEXTIL CRYB LTDA (MASSA FALIDA) CNPJ nº 00.015.749/0001-02
AVISO AOS INTERESSADOS ROLFF MILANI DE CARVALHO, administrador judicial, devidamente compromissado nos autos
da AÇÃO DE FALÊNCIA de TEXTIL CRYB LTDA (MASSA FALIDA), CNPJ nº 00.015.749/0001-02, sediada na Rua Anibal Lopes
da Fonseca, 810, Vila Cardoso, Campo Limpo Paulista-SP, em curso perante a Segunda Vara Judicial de Campo Limpo Paulista,
processo 0003043-13.2008.8.26.0115, nº de ordem 944/08, COMUNICA aos credores e interessados estar à disposição em
seu escritório à Rua Mário Borin, 165, Chácara Urbana, CEP 13.201.836, Jundiaí-SP, fone-fax (011) 3964-6460, 3964-6461,
3964-6462, 3964-6463 e e-mail milani@rmilani.com.br, diariamente das 08:00 às 11:30 horas, ficando os credores informados
que o administrador judicial encontra-se disponível para recepcionar documentos e declarações com dados sobre eventuais
irregularidades praticadas pelos sócios da falida, no exercício da atividade empresarial, assim como fraude a lei, violação
do contrato social, e quanto a existência ou não de fatos que indiquem confusão patrimonial. - ADV: CLAUDIO ANTONIO
MESQUITA PEREIRA (OAB 6255/SP), MARIA HELENA GURGEL PRADO (OAB 75401/SP), MOACIR AVELINO MARTINS (OAB
71108/SP), ILDA HELENA DUARTE RODRIGUES (OAB 70148/SP), NICACIO PASSOS DE A FREITAS (OAB 64565/SP), JAIME
BECK LANDAU (OAB 64293/SP), IAMARA GARZONE (OAB 79683/SP), MARIA AMELIA SARAIVA (OAB 41233/SP), JOÃO
FRANCISCO DA COSTA (OAB 39728/SP), RENATO ALVES ROMANO (OAB 36154/SP), RICARDO PENACHIN NETTO (OAB
31405/SP), MARIA ELISABETH BETTAMIO VIVONE (OAB 27821/SP), ANTONIO LUIZ MAZZILLI (OAB 25681/SP), ROSANA
DE SEABRA (OAB 98996/SP), JOSE EDGARD DA CUNHA BUENO FILHO (OAB 126504/SP), MARCO ANTONIO DE MELLO
PACHECO NEVES (OAB 319164/SP), DIOGO SAIA TAPIAS (OAB 313863/SP), PAULO EDSON FERREIRA FILHO (OAB
272354/SP), OMAR MOHAMAD SALEH (OAB 266486/SP), ROLFF MILANI DE CARVALHO (OAB 84441/SP), SONIA MARIA DA
CONCEICAO SHIGAKI (OAB 97604/SP), ELZA MEGUMI IIDA (OAB 95740/SP), JOSEMAR ANTONIO GIORGETTI (OAB 94382/
SP), CLEUSA MARIA BUTTOW DA SILVA (OAB 91275/SP), SANDRA SUELI CHAMON AAGESEN (OAB 86718/SP), WILNEY
DE ALMEIDA PRADO (OAB 101986/SP), FERNANDO ALFREDO PARIS MARCONDES (OAB 134514/SP), ADRIANA CRISTINA
BERNARDO DE OLINDA (OAB 172842/SP), GILSON ROBERTO PEREIRA (OAB 161916/SP), VALDENIR REIS DE ANDRADE
JUNIOR (OAB 145529/SP), MARIANA RODRIGUES GOMES MORAIS (OAB 142247/SP), DIAMANTINO RAMOS DE ALMEIDA
(OAB 141721/SP), MURILO CRUZ GARCIA (OAB 173439/SP), NELSON WILIANS FRATONI RODRIGUES (OAB 128341/SP),
PAULA CRISTINA GONCALVES LADEIRA (OAB 127523/SP), ANDREIA SANTOS GONCALVES DA SILVA (OAB 125244/SP),
INGVAR VIGGO AAGESEN (OAB 113432/SP), MAURO CARAMICO (OAB 111110/SP), SANDRA REGINA FREIRE LOPES (OAB
244553/SP), RAFAEL SGANZERLA DURAND (OAB 211648/SP), FELIPE ALBERTO VERZA FERREIRA (OAB 232618/SP), IGOR
DOS REIS FERREIRA (OAB 229469/SP), ELVIS RODRIGUES AFONSO (OAB 222855/SP), ROSELY MICELI D’AGOSTINO
JACOBUCCI (OAB 222065/SP), FABIO BETTAMIO VIVONE (OAB 212537/SP), FABIANA PIOVAN AVILA (OAB 177709/SP),
ANDREA TEIXEIRA PINHO RIBEIRO (OAB 200557/SP), CINTIA RUIZ NICOLAU (OAB 198141/SP), ANDIARA BRITO COSTA
(OAB 195683/SP), CRISTIANO TRIZOLINI (OAB 192978/SP), FABIO DE ALENCAR KARAMM (OAB 184968/SP)

LEME

3ª Vara Cível

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇãO DE Sebastiana Custodio
Gonçalves, REQUERIDO POR Fatima Aparecida Gonçalves Britto - PROCESSO Nº1001392-52.2015.8.26.0318.

Adm
Realce

		2016-07-25T20:47:59-0300